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Palestrante

8:00-8:10

8:10-8:20

8:20-8:50

8:50-9:30

9:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:10

Abertura
comité BrCast

Subcomité BrCast Vet

Influéncia dos fatores
pré-analiticos na qualidade
dos exames microbiolégicos

Metodologias dos testes
de susceptibilidade
aos antimicrobianos

Interpretacao dos pontos
de corte do BRCAST

Interpretacao das novas
tabelas de ponto de corte

Como descrever as hotas
técnicas no laudo
microbiolégico

Perguntas
e Consideracoes finais
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